+ phía nam tiếp giáp với mương nước và đường bê tông dài 6,5m và 5,5m.

Theo quy hoạch xây dựng số 1384/QĐ/UBND ngày 10/8/2020 của UBND tỉnh 
Hà Giang thì toàn bộ thửa đất 52a, tờ bản đồ số 25 sẽ thuộc đất quy hoạch làm 
đường.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề trước đó: 4.278.000.000đ (Bốn tỷ 
hai trăm bảy mươi tám triệu đồng)

Mức giảm giá là 10% cụ thể: 4.278.000.000đ x 10% = 427.800.000đ (Bốn 
trăm hai mươi bảy triệu tám trăm nghìn đồng)

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá tiếp theo là: 4.278.000.000đ – 427.800.000đ 
= 3.850.200.000đ (Ba tỷ tám trăm năm mươi triệu hai trăm nghìn đồng)

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có 
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2; 
- Viện KSND tỉnh Tuyên Quang;